
 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

10.08.2021                        № 72 
 

Про створення тарифікаційної  

комісії на 2021/2022 навчальний рік 
 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про загальну середню освіти», 

до статті 30 Закону України «Про дошкільну освіту» та згідно п.4 Інструкції 

про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки  України від 15.04 1993 №102, враховуючи 

додатки до Колективного договору між адміністрацією та трудовим 

колективом КЗ «Бесарабівська гімназія» на 2021 рік, для проведення 

тарифікації педагогічних працівників закладу на 2021/2022 навчальний рік  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити тарифікаційну комісію для проведення тарифікації 

педагогічних працівників на 2021/2022 навчальний рік у складі:  

Волкова І.О. - голова комісії, директор КЗ «Бесарабівська гімназія»; 

Рогова С.М. - член комісії, заступник директора  з навчально-виховної 

роботи;  

Чуркіна Л.С. - член комісії, заступник директора з виховної роботи; 

Жорняк О.В. - член комісії, голова профспілкового комітету; 

Баткіна В.В. - член комісії, голова методичного об'єднання вчителів 

суспільно-гуманітарного циклу. 

2. Тарифікаційній комісії: 

2.1. Здійснити розподіл педагогічного навантаження працівників 

закладу станом на 01.09.2021 року. 

                                                                  До 30.08.2021 

2.2. Провести остаточну тарифікацію педагогічних працівників на 

2021/2022 навчальний рік, погодивши її з первинною профспілковою 

організацією КЗ «Бесарабівська гімназія» та довести до загального відома під 

особисті підписи працівників. 

                                                                                 До 30.08.2021 

2.3. Скласти тарифікаційний список. 

                                                                  До 30.08.2021 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:      Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом ознайомлені:     С. М. Рогова  Л. С. Чуркіна 

                                                     В.В. Баткіна  О. В. Жорняк 


